ГЛАВА ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2025                                                                                                        № 114

О назначении стипендий Главы города Мурманска

на 2025 - 2026 учебный год

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска

от 01.11.2010 № 29-293 «О Положении о стипендиях Главы города Мурманска»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-

герой Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить стипендии Главы города Мурманска на 2025 - 2026 учебный

год гражданам в возрасте до тридцати пяти лет (включительно), обучающимся

по очной форме обучения в профессиональных образовательных организациях

или образовательных организациях высшего образования, расположенных на

территории города Мурманска, имеющим успехи в учебной и внеучебной

деятельности, а также являющимся призерами городского конкурса «Студент

года», согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) и разместить настоящее

постановление с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев